

Protokół nr 14/2019
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniach 28 marca 2019 r. w godz. 10⁰⁰ – 12¹⁵
i 29 marca 2019 r. w godz. 15³⁵ – 15⁴⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządów.
3. Projekt umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Komendą Wojewódzką Policji w Szczecinie w sprawie udzielenia dotacji dla policji.
4. Protokół z kontroli przeprowadzonej przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie.
5. Projekt umowy najmu pomieszczenia biurowego w budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie, w celu prowadzenia kasy.
6. Opinia Komisji Budżetu i Finansów do projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej – na rzecz najemcy.
7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej – na rzecz najemcy.
8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2018,
 - b) informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2018.
9. Sprawy różne.
10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2019.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

***Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 12/2019 z posiedzenia Zarządu w dniu 21 marca 2019 roku.**



****Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 13/2019 z posiedzenia Zarządu w dniu 26 marca 2019 roku.**

Ad.3

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z projektem umowy z pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Komendą Wojewódzką Policji w Szczecinie w sprawie udzielenia dotacji dla policji, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że Powiat przekaże środki finansowe w kwocie 32.000 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie: zakwaterowania i wyżywienia dla funkcjonariuszy Oddziałów Prewencji KWP w Szczecinie odbywających służbę w Białogardzie, dodatkowe służby i zakup sprzętu. Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zaproponował zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził w/w umowę.

Ad.4

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie - **Anna Kowalczyk** zapoznała członków Zarządu z treścią protokołu z kontroli kompleksowej przeprowadzonej przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w protokołem.

Ad.5

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Monetia Sp. z o.o. w Warszawie dot. najmu pomieszczenia biurowego w budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie, w celu prowadzenia kasy, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zaproponował zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził w/w umowę.

Ad.6

Sekretarz – **Zbigniew Raczewski** poinformował członków Zarządu, że Komisja Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej – na rzecz najemcy, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną opinią.

Ad.7

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** przypomniał Zarządowi, że projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej – na rzecz najemcy – był omawiany na poprzednim Zarządzie - **załącznik nr 6**. Następnie trafił pod obrady Komisji Budżetu i Finansów w celu uzyskania opinii. Opinia jest pozytywna. W związku z powyższym poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej – na rzecz najemcy.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 23/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej – na rzecz najemcy, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad.8

a) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2018, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2018.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 24/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2018 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2018, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2018.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 25/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2018 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Ad.9

*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została zwiększona Powiatowi dotacja celowa w dziale:

1) 750, rozdział 75045, §2120 – Administracja publiczna o kwotę 2.650 zł – **załącznik nr 12**,

2) 700, rozdział 70005, §2110 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 16.410 zł – **załącznik nr 13.**

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przekazane dotacje.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu umowy współpracy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Monetią Sp. z o.o. w Warszawie w sprawie określenia warunków współpracy, w zakresie przyjmowania wpłat gotówkowych od dłużników Wystawcy oraz dokonywania wpłat gotówkowych, w agencji Monetia działających pod wspólną marką „Monetia”, co przedstawia **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zaproponował zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził w/w umowę.

***Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez:

1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2019 rok, co przedstawiają **załączniki nr 15 i 16** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski.

2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2019 rok, co przedstawia **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

3) Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie w sprawie zwiększenia planu finansowego o kwotę w wysokości 9.970,05 zł, co przedstawia **załącznik nr 18** do niniejszego protokołu. Zaproponowała natywne rozpatrzenie wniosku.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zgłoszoną propozycję przez Skarbnik Powiatu poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie negatywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

4) Liceum Ogólnokształcące w Białogardzie w sprawie zwiększenia planu finansowego na 2019 rok, co przedstawia **załącznik nr 19** do niniejszego protokołu. Zaproponowała zwiększyć plan na 2019 r. o kwotę w wysokości 30.396 zł.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zgłoszoną propozycję przez Skarbnik Powiatu poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Skarbnik Powiatu.

**** Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** przedstawił informację dot. udziału nauczycieli w strajku.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Wicestarosta – Sebastian Balcerzak ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu do dnia 29 marca 2019 roku o godzinie 15³⁰.

Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze pięciu członków Zarządu.

Dnia 29 marca 2019 roku o godzinie 15³⁰ Starosta Białogardzki – Piotr Pakuszto wznowił obrady Zarządu Powiatu.

*****Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie miejsca na ścianie budynku Starostwa w celu umieszczenia automatycznych defibrylatorów AED, co przedstawia **załącznik nr 21** do niniejszego protokołu. Poinformował, że Wnioskodawca zamierza zgłosić do Budżetu Obywatelskiego w Białogardzie projekt pn.: „Automatyczne defibrylatory AED w miejscach publicznych – bezpieczny Białogard”. W związku z powyższym przeprowadził wstępną analizę i rozmowy z mieszkańcami, które wykazały, że najlepszą lokalizacją będzie budynek Starostwa Powiatowego w Białogardzie. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.10

*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2019 rok, co przedstawia **załącznik nr 22** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na 2019 r. – **załącznik nr 23** oraz poinformowała, że powyższe wnioski przedstawione na posiedzeniu Zarządu w dniu 28 i 29 marca br. zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na 2019 r. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na 2019 r.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 26/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na 2019 r. w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

